НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Генеральному директору

ООО «Трансмед»

Буяеву А.И.

 Заявка на НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ
(монтаж/демонтаж/ремонт/диагностику/техническое обслуживание.)

Просим Вас провести/выполнить НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ И НАИМЕНОВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ С УКАЗАНИЕМ СЕРИЙНОГО НОМЕРА
Характер неисправности: ПОДРОБНО ХАРАКТЕР НЕИСПРАВНОСТИ

Оплату выполненных услуг гарантируем.
Если ремонт гарантийный, необходимо указать дату приобретения оборудования (платежные документы)

УКАЗАНИЕ ПОЛНЫХ РЕКВИЗИТОВ ОРГАНИЗАЦИИ

Должность

ФИО
Печать и подпись

Дата
Контактное лицо:

Телефон: